
*MUORX00RQPHF*
Město Orlová

Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
odbor rozvoje a investic

Úřední dny: Email: urad@muor.cz Bankovní spojení:
Po, St: 8:00 - 11:30,12:30 - 17:00 http://www.mesto-orlova.cz
Čt: 8:00 - 11:30,12:30 - 13:30 Tel.: 596 581 111

Fax: 596 581 123, 596 581 333 IČ: 00297577

Číslo případu: 2017/ORI/O/0352
Číslo objednávky: MUOR 17010/2017
Evidenční číslo: ORI/18-2017/KAB

V Orlové dne: 29.03.2017

O b j e d n á v k a
Dodavatel / zhotovitel: Ateliér POD VĚŽÍ s.r.o.
Sídlo (místo podnikání): Farní 20, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 05489008
Osoba oprávněná jednat : Ing. arch. Antonín Kobližka

Objednatel: město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
Osoba oprávněná jednat: Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Objednáváme na účet města Orlová:
dopracování projektové dokumentace k podání žádosti o podporu do 66. výzvy IROP dle Specifických
pravidel pro žadatele a příjemce na akci „Zvýšení kvality infrastruktury základních škol – doplnění pro
ITI“

Předmět plnění:
dopracování projektové dokumentace k podání žádosti o podporu do 66. výzvy IROP dle Specifických
pravidel pro žadatele a příjemce:
(http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/3ce516ea-1447-42df-a347-62f5838a689e/Specificka-
pravidla-66-vyzva_2-4_ITI_1-1.pdf?ext=.pdf)

Pokud stavba vyžaduje stavební povolení, bude projektová dokumentace vypracována v podrobnosti
pro vydání stavebního povolení. Projektová dokumentace bude zpracována podle zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, bližší
specifikace je ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem projektu zaměřeného na zvýšení kvality infrastruktury základních škol v Orlové jsou
stavební úpravy spojené s vybudováním moderních učeben s vazbou na klíčové kompetence pro
IROP, zajištění nezbytné bezbariérovosti, pořízení vybavení učeben (nábytek, výpočetní technika,
výukový software, interaktivní tabule, vybavení odborných učeben), zajištění vnitřní konektivity škol.
Projektová dokumentace bude členěna na jednotlivé investiční objekty – základní školy:

� IO 1a – ZŠ Ke Studánce – vybudování venkovní učebny (v areálu ZŠ - u pavilonu tělocvičny)
� IO 1b – ZŠ Ke Studánce - vybudování jazykové učebny (přízemí - č. dveří 44) a

bezbariérového sociálního zařízení,
� IO 2a – ZŠ U Kapličky – vybudování venkovní učebny (v areálu ZŠ - v zahradě u zadního

vchodu),
� IO 2b - ZŠ U Kapličky - vybudování jazykové laboratoře (přízemí - č. dveří 72)

a bezbariérového sociálního zařízení,



strana 2/3 

 IO 3 – ZŠ Školní – vybudování jazykové učebny (3. NP - č. dveří 93), laboratoře přírodních 
věd (2. NP - č. dveří 56) a bezbariérového sociálního zařízení, 

 IO 4 – ZŠ Karla Dvořáčka – vybudování jazykové učebny (3 NP - č. dveří 3-3-U2)  
a multimediální laboratoře přírodních věd (4. NP - č. dveří 2-4-U2). 

 IO 5 – ZŠ Mládí – vybudování jazykové učebny (přízemí - č. dveří 41) a laboratoře přírodních 
věd (přízemí - č. dveří 45) a bezbariérového sociálního zařízení. 

Součástí dokumentace bude položkový rozpočet vypracovaný v rozsahu odpovídajícímu požadavkům 
vyhlášky č. 169/2016, o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce  
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění, ve členění dle 
jednotlivých investičních objektů a současně rozdělen na způsobilé/nezpůsobilé výdaje  
a hlavní/vedlejší výdaje projektu v souladu s požadavky Specifických pravidel. Položkový rozpočet 
projektu bude zpracován ve formátu pdf, a v elektronické podobě ve formátu esoupis, .xc4, Excel VZ 
nebo obdobný výstup z rozpočtového softwaru. 
V průběhu zadávacího řízení na zhotovitele stavby, které bude vyhlašováno v souladu s platnými 
právními předpisy, je zhotovitel projektové dokumentace povinen zpracovávat odpovědi na dotazy 
k projektové části zadávací dokumentace v rámci vyjasňovaní zadávací dokumentace zájemci  
o veřejnou zakázku, a to ve lhůtě do 3 dnů po jejich obdržení 
 
Cena:               95 500,00  Kč (bez DPH) 
DPH:                 dodavatel není plátcem  
 
Termín plnění: 17.04.2017 
 
Smluvní sankce 
Pokud zhotovitel nepředá řádně projektovou dokumentaci ve stanoveném termínu dle této  
objednávky, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý  
i započatý den prodlení. 
 
Tato smluvní pokuta nemá vliv na právo objednatele domáhat se v plné výši náhrady škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, i každé jiné škody vzniklé 
nesplněním závazků vyplývajících z této objednávky.  
 
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti sjednané lhůtě pro zpracování odpovědi na dotazy k projektové  
části zadávací dokumentace, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  500,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.  
 
Neuhradí-li objednatel oprávněný daňový doklad zhotovitele ve sjednaném termínu, 
je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý  
i započatý den prodlení. 
 
Záruka na předmět plnění:   
Zhotovitel odpovídá za vady předmětu díla, které existují v době jeho předání, a za vady později 
vzniklé, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.  
 
Objednatel je povinen vady projektové dokumentace písemně a bez zbytečného odkladu reklamovat 
u zhotovitele. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v termínu 
stanoveném objednatelem, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Pokud zhotovitel ve 
sjednaném termínu vady neodstraní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každou  reklamovanou vadu a za každý i započatý den prodlení jejího trvání. 
 
Tato smluvní pokuta nemá vliv na právo objednatele domáhat se v plné výši náhrady škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, i každé jiné škody vzniklé 
nesplněním závazků vyplývajících z této objednávky.  
 
 
 



strana 3/3 

V případě, že vady projektové dokumentace, které způsobují nepodstatné porušení objednávky, 
budou mít za následek zvýšení ceny díla o více jak 10 % z původně sjednané ceny díla, je zhotovitel 
díla-zpracovatel projektové dokumentace povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % ze 
zvýšených nákladů stavby, respektive ceny díla.   
 
Závěrečná ujednání 
Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům než k plnění podmínek této objednávky. 
Toto ustanovení neplatí pro poskytování informací, které některé ze stran ukládá zákon. 
 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 
zákona  o registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 
5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího 
potvrzení (uzavření) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Objednatel 
zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění objednávky v registru smluv. 
 
Vzájemné vztahy mezi smluvními stranami, neupravené zněním této objednávky, 
se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
a dalších obecně závazných právních předpisů.  
 
 
Vystavil: Blanka Kaczorová   
tel.:  596 581 438  
e-mail:  blanka.kaczorova@muor.cz 
 
 
Při fakturaci uvádějte vždy číslo případu! 
 
 
Daňový doklad včetně objednávky, soupisu prací a materiálu zašlete na adresu: (viz hlavička 
objednávky)  
 
 
 
 
 
Podpis a razítko objednatele: Ing. Martina Szotkowská 
     vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
 
Daňový doklad, ke kterému nebude připojena tato objednávka, nebude proplacen. 
 
 
 


